
Dekorativní Soklová lišta SOKL boční 
podlahová obvodová (metráž)
Délka Ref:

2 m 89052-185408

Technické údaje

Informace o produktu
Použití Vnitřní

Rozměry
Výška 115 mm

Šířka 18 mm

Technické informace
Certifikáty RoHS

Instalace Povrchové

Materiál PS

barvu Matná bílá

Údaje o produktu
Záruka 3 roky

Dekorativní Soklová Lišta pro LED Pásky Modern
Ref: 89052 - 185408

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zavolejte nám a požádejte o referenci Strana 1

    Rozměry: šířka 18 mm × výška 115 mm

    Vnitřní průměr: 19 mm (pro LED pásek)

    Délka: Profily zasíláme v délkách 2 metry (prodejní jednotka 2m)

    Barva: Bílá

    Materiál: Kvalitní odolný materiál vhodný pro interiérové použití

    Použití: Obvodová podlahová soklová lišta pro instalaci LED pásku – 
ideální pro chodby, obývací pokoje, ložnice, kanceláře i komerční prostory

    Montáž: Jednoduchá instalace pomocí lepidla nebo montážních prvků



Popis

Dekorativní Soklová Lišta pro LED Pásky Modern se vyznačuje vysokou kvalitou a ozdobným vzhledem. Tato lišta

poskytuje nepřímé dekorativní osvětlení, dokonalé pro dosažení působivých efektů při dekoraci a osvětlení jakéhokoli

prostoru. Dekorativní lišta pro LED pásek je vyrobena z extrudovaného polymeru s vysokou hustotou, který je odolný

proti nárazům a vodě. Díky své speciální tvrdosti je tento materiál ideální pro použití jako podlahová nebo soklová lišty.

Ozdobné lišty jsou po instalaci a nátěru vizuálně k nerozeznání od tradičních sádrových nebo dřevěných lišt. Umožňují

rychlou instalaci a nátěr povrchu. Mohou být řezány ruční pilou, přímočarou pilou nebo pokosovou pilou. Nejsou těžké,

zachovávají si rovnoměrnost, jsou velmi odolné a nedají se ohýbat. K instalaci je potřeba pouze polymerové lepidlo.

Lišta je 2 metry dlouhá, stejně jako souvislý kryt. Například 8 metrů dekorativní lišty zahrnuje:

- 4 x 2m lišta.

- 1 x 8m nepřetržitého krytu.

* Neumožňuje instalaci na zaoblené stěny.

* Balení neobsahuje LED pásek, pouze lištu a kryt.

Dekorativní Soklová Lišta pro LED Pásky Modern
Ref: 89052 - 185408

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zavolejte nám a požádejte o referenci Strana 2

Další fotografie




